

# 2020 ダイバーサポートキャンペーン Vol. 2

# ドライスーツ・メンテナンス、チャンス!

2020年 5月15日(金)~8月31日(月)

## スーツケア強化月間。この機会にメンテナンスを!

さあ、海へ行くゾ!の前に。 しばらくキープしておいた ドライスーツを使う前に。

使おうと思ったら、水漏れ?! とならないよう シーズン前には水検査を!

検査料を…

¥ 5,000(+税)

いまなら無料!



「水検査」とは、 ドライスーツにエアを送り込んで

パンパンにふくらんだ状態にして 水槽に沈め静かに待ち 小さな水漏れも見逃さないよう 目を凝らして水面をじっと見つめ ピンホールまでを徹底的に 検査することです。

水漏れがないか… 念のための「水検査」を おススメします。



申込要項

実施期間 2020年5月15日(金)~8月31日(月)

典 ドライスーツの水検査料金無料

対象商品 ワールドダイブ社製ドライスーツ

期間内に、修理をご希望のドライスーツと申込用 紙を一緒にして、WD特約ディーラーに依頼され たお客様。

WDホームページより申込用紙を印刷し必要事 項をご記入の上、WD特約ディーラー店頭スタッ フまでお渡しください。特約ディーラーから申込 田紙と修理のスーツを送付いただきます。

※注意事項 ●応募用紙がなくドライス

WD特約 ディーラー様へ 修理のドライスーツは、必ず「申込用紙」とともに、修理・メンテナンス配送先のアフターサービス部(下記住所)までお送り下さい。 アフターサービス部 〒869-1219 熊本県菊池郡大津町大林 802-6 TEL.096-294-0637(直) FAX.096-294-0585

### キツい…? 心配になったら、 サイズ直しを



ウエットスーツ サイズ直し 見積りは



### ワールドダイブ株式会社

- 社/〒580-0024 大阪府松原市東新町4-7-21 TEL.072-336-0645
- ■東京営業所/〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-9-5 GEMINI-ONE 4F TEL.03-5614-0036

詳しくはWD特約ディーラー店頭、または、WD-Webサイトで。 www.worlddive.co.jp



### 2020ダイバーサポートキャンペーン Vol. ②

# ドライスーツ・メンテナンス、チャンス! 期間:2020年5月15日(金)~8月31日(月)

下記項目にご記入くだ	申込用組	紙	
申込日	2020年 月 日		
お客様氏名	フリガナ 姓	名	
修理をご依頼いただいた WD特約ディーラー名	※修理をご依頼いただいたダイビングショップの名前をご記入く/ 特約ディーラー名	支店名	
WD特約ディーラーの ご担当者名	姓	名	
【直送先修理品返却先 住所 〒 □取次店 □直送 宛名			
<b>- * * * * * * * * * * * * * * * * * * *</b>	/ 4* 2.1.		
ご希望修理についてご記入 □一般修理 □首交換(有料) □右手首交換(有料) □左手首交換(有料)	ください □ユーザーサポートユーザーサポート・ □首交換 □右手首交換 □左手首交換	·サービス利用 <sup>※1</sup> ロワランティサービ 口首交換 ロ右手首交換 口左手首交換	ごス利用
※1ユーザーサポートサービスは、ユーザー登録されているお客様で、製造日から2年以内のスーツがサポート対象となります。			
該当項目をご選択・ご記入ください。 ロバルブ0/H ( 給気 ・ 排気 ・ リスト )※該当のバルブをご選択ください。			
首交換・手首交換をご希望の場合は、サイズをご記入ください。			
・首サイズ(	cm)・右手首サイズ(	cm)・左手首サイズ(	cm)
修理内容(上記以外)をご記入ください。			
こちらの[申込用紙]に必要事項をご記入の上、スーツをご購入されたWD特約ディーラーへお渡しください WD特約ディーラーから、修理するドライスーツと、こちらの[申込用紙]をご送付いただきます。 ドライスーツのみをお送りいただいた場合は、通常価格での承りとなりますので予めご了承ください。			
特約ディーラー様へ [申込用紙] は、必ず [修理のドライスーツ] とともに、修理・メンテナンス配送先である アフターサービス部(下記住所)までお送りください。 〒869-1219 熊本県菊池郡大津町大林802-6 TEL.096-294-0637(直) FAX.096-294-0585			

www.worlddive.co.jp ワールドダイブ株式会社 ■本 社/〒580-0024 大阪府松原市東新町4-7-21 TEL.072-336-0645

 $\Box$ 

CP2

受付日 2020年

WD使用欄

修理お問い合せ番号